dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

455

456

457

458

459

460

461

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
CcTaHgapT"

000 "KoMmnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OUEeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OuEeHO4YHbIN
cTaHpapT"

CBepeHusn

3axapoB KOHCTaHTUH BnagnMmunposuny

000860

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,MOHHOI'O

aTrecTaTa

3anaHune

30aHue

3anaHune

30aHue

30aHune

3naHune

340aHne

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



462

703

710

730

747

748

753

780

785

789

803

849

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpgapT"

000 "KoMmnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHpgapT"

06.11.2022

07.10.2022

31.10.2022

03.10.2022

17.11.2022

25.11.2022

31.10.2022

29.11.2022

06.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

30aHune

3eMesibHbIN Y4acToK

30aHune

3paHune

3eMebHbIR y4acToK

3naHune

MomeweHnsa

3naHune

30aHue

3naHune

CoopyxxeHue

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



850

854

855

856

857-1

860

861

862

863-1

864

865

866

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpgapT"

000 "KoMmnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHpgapT"

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

01.11.2022

08.12.2022

03.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

06.11.2022

04.11.2022

CoopyxeHune

KBapTupa

30aHusa

KBapTupa

CoopyxeHune

CoopyxxeHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

30aHue

3a0aHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



870

871

877

878

881

896

897

904

905

915

916

920

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpgapT"

000 "KoMmnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHpgapT"

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

09.12.2022

17.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHune, CoopyXXeHus,
3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



933

935

948

957

960

978/2022-
248

985/2022-
248

987-1

990/2022-
483

991

994

999

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpgapT"

000 "KoMmnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
CcTaHpgapT"

21.11.2022

30.11.2022

21.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

08.12.2022

09.12.2022

20.12.2022

13.12.2022

29.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

KBapTupa

nomeuieHne

34aHunsA, Coopy>KeHus,
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MomeweHmne

CoopyxeHune

3n0aHve, obopygnosaHue

30aHue

3a0aHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1009

1010

1013

1021-1

1025

1026

1029/2022-
481

1030/2022-
482

000 "KoMmnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHO4YHbIN
cTaHgapTt"

000 "KoMmnaHwus
"OLeHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

000 "KomnaHwus
"OueHOo4YHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOo4YHbIN
cTaHgapT"

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

26.12.2022

30aHune

3paHune

3eMenbHbI y4acToK

3paHune

30aHune

3paHunsa

CoopyxeHusa

CoopyxeHus

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



