

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Захаров Константин Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000860		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
455	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
456	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
457	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
458	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
459	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
460	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
461	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная

462	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
703	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.10.2022	Земельный участок	Рыночная
710	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Здание	Рыночная
730	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.10.2022	Здание	Рыночная
747	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.11.2022	Земельный участок	Рыночная
748	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	25.11.2022	Здание	Рыночная
753	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Помещения	Рыночная
780	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.11.2022	Здание	Рыночная
785	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.10.2022	Здание	Рыночная
789	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.10.2022	Здание	Рыночная
803	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Сооружение	Рыночная
849	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Квартира	Рыночная

850	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Сооружение	Рыночная
854	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	31.10.2022	Квартира	Рыночная
855	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.11.2022	Здания	Рыночная
856	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.11.2022	Квартира	Рыночная
857-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.12.2022	Сооружение	Рыночная
860	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.11.2022	Сооружение	Рыночная
861	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	03.11.2022	Квартира	Рыночная
862	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.11.2022	Квартира	Рыночная
863-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.11.2022	Земельный участок	Рыночная
864	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
865	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	06.11.2022	Здание	Рыночная
866	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.11.2022	Здание	Рыночная

870	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	07.11.2022	Квартира	Рыночная
871	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.11.2022	Квартира	Рыночная
877	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.11.2022	Квартира	Рыночная
878	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.11.2022	Квартира	Рыночная
881	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	10.11.2022	Квартира	Рыночная
896	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.11.2022	Квартира	Рыночная
897	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	14.11.2022	Квартира	Рыночная
904	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.11.2022	Квартира	Рыночная
905	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	16.11.2022	Квартира	Рыночная
915	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.11.2022	Квартира	Рыночная
916	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.12.2022	Здание, сооружения, земельный участок	Рыночная
920	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.11.2022	Квартира	Рыночная

933	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.11.2022	Квартира	Рыночная
935	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.11.2022	помещение	Рыночная
948	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.11.2022	Здания, сооружения, земельный участок	Рыночная
957	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.11.2022	Квартира	Рыночная
960	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.11.2022	Квартира	Рыночная
978/2022-248	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.12.2022	Квартира	Рыночная
985/2022-248	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.12.2022	Квартира	Рыночная
987-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.12.2022	Помещение	Рыночная
990/2022-483	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.12.2022	Сооружение	Рыночная
991	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.12.2022	Здание, оборудование	Рыночная
994	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.12.2022	Здание	Рыночная
999	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.12.2022	Здание	Рыночная

1009	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	19.12.2022	Здание	Рыночная
1010	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	20.12.2022	Здание	Рыночная
1013	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.12.2022	Земельный участок	Рыночная
1021-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	23.12.2022	Здание	Рыночная
1025	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.12.2022	Здание	Рыночная
1026	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	27.12.2022	Здания	Рыночная
1029/2022- 481	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.12.2022	Сооружения	Рыночная
1030/2022- 482	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	26.12.2022	Сооружения	Рыночная